
HØVELTEVEJ 78 HOLDING ApS

CVR-nr.: 31268192

Høveltevej 78
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2023

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØVELTEVEJ 78 HOLDING ApS Høveltevej 78 3460 Birkerød e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk CVR-nr.: 31268192 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Galoche Alle 6 4600 Køge DK Danmark CVR-nr.: 34589992 P-enhed: 1017714046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er ejerskab af kapitalandele i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat tkr. 1.618, anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30/6 2023 udgør tkr. 29.480 inkl. afsat udbytte på tkr. 1.300.

Der forventes et positivt resultat i 2023/2024.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelige usikkerheder i forbindelse med måling af flere af selskabets kapitalinteresser. Der henvises til note 3 for uddybning heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.171	-103.122
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-64.171	-103.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.830	161.170
Indtægter af kapitalinteresser		959.037	1.495.644
Andre finansielle indtægter		735.436	82.129
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28.169	-613.768
Ordinært resultat før skat		1.693.963	1.022.053
Skat af årets resultat	2	-65.824	57.447
Årets resultat		1.628.139	1.079.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		750.867	1.356.814
Overført resultat		-422.728	-1.577.314
I alt		1.628.139	1.079.500

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.903	692.073
Kapitalinteresser		24.910.475	23.951.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		300.000	441.028
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.194.378	25.084.539
Anlægsaktiver i alt		27.194.378	25.084.539
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		32.865	855.835
Tilgodehavende skat		6.737	6.716
Andre tilgodehavender		230.205	41.787
Tilgodehavender i alt		269.807	904.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.302.174	4.294.494
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.302.174	4.294.494
Likvide beholdninger		14.892	61.315
Omsætningsaktiver i alt		4.586.873	5.260.147
AKTIVER I ALT		31.781.251	30.344.686

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.681.584	7.930.717
Overført resultat		19.383.281	19.806.007
Forslag til udbytte		1.300.000	1.300.000
Egenkapital i alt		29.489.865	29.161.724
Gæld til banker		991.165	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		991.165	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.202.161	1.176.267
Skyldig selskabsskat		95.560	5.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.300.221	1.182.962
Gældsforpligtelser i alt		2.291.386	1.182.962
PASSIVER I ALT		31.781.251	30.344.686

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	25.484	25
Øvrige finansielle omkostninger	2.685	589
	<u>28.169</u>	<u>614</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.060	0
Sambeskatningsbidrag	-38.236	-61
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>65.824</u>	<u>-58</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er risici ved indregning og måling af resultat og kapitalandele i kapitalinteresser.

I kapitalinteresse BS-DATA ApS er der usikkerhed ved indregning af kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede virksomheder. Der henvises til omtale heraf i årsrapporten for BS-DATA ApS, cvr-nr. 37 15 81 19.

Kapitalandel i associeret virksomhed Klampenborg Venues Holding ApS er indregnet til indre værdi if. senest aflagte årsrapport pr. 31/12 2022 iht. anvendt regnskabspraksis. I Klampenborg Venues Holding ApS indregnes datterselskaber til kostpris. Selskabets tilknyttede virksomheder er indregnet til kostpris på tkr. 1.201. Indre værdi i selskabets tilknyttede virksomheder er negativ pr. 31/12 2022 med tkr. 2.017. Iht. til ikke-revideret perioderegnskab pr. 30/6 2023 er indre værdi i selskabets tilknyttede virksomheder negativ med tkr. 2.350. Ledelsen i Klampenborg Venues Holding ApS skønner at merværdi i tilknyttede virksomheder minimum modsvarer de tilknyttede virksomheders kostpris.

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalinteressens bankforbindelse, jf. note 4. Kautionsforpligtelsen er ikke indregnet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot er deponeret til sikkerhed for bankengagement i den tilknyttede virksomhed BS Accounting & Consulting ApS. Trækket på engagementet udgør pr. 30/6 2023 tkr. 311.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over Klampenborg Venues Holding ApS' datterselskab, Klampenborg Galopbane A/S' engagement med selskabets pengeinstitut. Engagementets ramme er kr. 2,0 mio. Træk på engagementet pr 30/6 2023 udgør tkr. 0. Der er indgået aftale med de øvrige kautionister om proratorisk fordeling af et eventuelt tab, hvorved selskabets eventuelle tab maksimeres til 25%, under forudsætning af at de øvrige kautionister kan indfri deres eventuelle andel af kautionen.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Dagsværdi primo	Årets dagsværdi regulering	Dagsværdi ultimo
	kr.	kr.	kr.
Noterede værdipapirer	4.294.494	437.335	4.302.174
Unoterede værdipapirer	0	0	0
Værdipapirer i alt	4.294.494	437.335	4.302.174

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0